
REGION BENEFICIARIO COMUNA OBJETO DEL FINANCIAMIENTO 

MONTO 

TRANSFERIDO 

$

FECHA

12 AGRUPACIÓN CULTURAL PENTAGRAMA (RUT:65004934) NATALES CELEBREMOS A SANTA CECILIA 15.486.000      21-02-2025

12 AGRUPACIÓN CULTURAL PENTAGRAMA (RUT:65004934) NATALES CELEBREMOS A SANTA CECILIA 200.000          21-02-2025

12 ASOCIACIÓN DE COMERCIANTES DEL BARRIO COMERCIAL 18 (RUT:65117795)PUNTA ARENAS BARRIO COMERCIAL 18 SE AVENTURA A CONOCER SU REGION 98.000            13-02-2025

12 ASOCIACIÓN DE COMERCIANTES DEL BARRIO COMERCIAL 18 (RUT:65117795)PUNTA ARENAS SEGUNDA CORRIDA FAMILIAR BARRIO COMERCIAL 18 216.000          13-02-2025

12 JUNTA DE VECINOS ROBERT FITZ ROY (RUT:65076357) PUNTA ARENAS JUNTA DE VECINOS 24 ROBERT FITZ ROY REALIZA TURISMO SOCIAL REGIONAL150.000          13-02-2025

12 CLUB RAMA DE BASQUETBOL SENIORS ESPAÑOL (RUT:65993900) PUNTA ARENAS PARTICIPACION EN CAMPEONATO NACIONAL DE MAXIBASQUETBOL 2024 VARONES – CATEGORIA 60 AÑOS Y MÁS7.745.420        14-02-2025

12 UNIÓN COMUNAL DE JUNTAS DE VECINOS DE PUNTA ARENAS (RUT:70931800)PUNTA ARENAS CANASTA, FAMILIA FELIZ 320.000          13-02-2025

12 ASOCIACION DE FUTBLO 18 DE SEPTIEMBRE (RUT:72064200) PUNTA ARENAS PREMIACIÓN DE LOS TORNEOS DE CLAUSURA DEL 2024 1.770.000        19-02-2025

12 CRUZ ROJA FILIAL PUNTA ARENAS (RUT:70512160) PUNTA ARENAS OPERATIVOS DE ELECTROS Y PODOLOGIA Y ATENCION EN EXAMENES DE GLICEMIA, COLESTEROL Y HEMOGLOBINA A LA COMUNIDAD1.575.780        17-02-2025

12 JUNTA DE VECINOS N° 5 PEDRO AGUIRRE CERDA (RUT:73341400) PORVENIR CULTIVANDO SUÑOS EN LA CORVI 75.000            13-02-2025

12 CLUB DEPORTIVO JORGE TORO (RUT:74113100) PUNTA ARENAS CONOCIENDO LA REGION A TRAVES DEL TURISMO SOCIAL PARA JUGADORES ADULTOS MAYORES DEL CD JORGE TORO DE PUNTA ARENAS3.967.324        17-02-2025

12 CLUB SOCIAL Y DEPORTIVO TIERRA DEL FUEGO (RUT:82684100) PORVENIR PARTICIPACION EN CAMPEONATO DE FUTBOL LIGA POPULAR 2024 16.233.460      18-02-2025

12 FUNDACIÓN CHAY AUSTRAL (RUT:65195226) PUNTA ARENAS LIBROS ABIERTOS 4.898.000        13-02-2025

12 AGRUPACION DE FAMILIARES AMIGOS JARDIN INFANTIL ARCHIPIELAGO DE CHILOE (RUT:65071352)PUNTA ARENAS CONOCIENDO NUESTRA REGIÓN Y HACIENDO VOLAR LA IMAGINACIÓN2.000.000        13-02-2025

12 INSTITUTO PATAGONICO DE ESTUDIOS CULTURALES (RUT:65184502) PUNTA ARENAS CANCIONES DEL AUSTRO: DIFUSION DEL PATRIMONIO REGIONAL 17.173.000      13-02-2025

12 AGRUPACION MAGALLANES DE PADRES Y AMIGOS DE PERSONAS CON SINDROME DE DOWN AMADOWN (RUT:65039680)PUNTA ARENAS TURISMO SOCIAL A TORRES DEL PAINE CON LOS NINOS Y JOVENES DE LA AGRUPACION AMADOWN DE PUNTA ARENAS50.000            18-02-2025

12 SOCIEDAD DE INSTRUCCION POPULAR DE MAGALLANES (RUT:71236800) PUNTA ARENAS GALA ORQUESTA DE CAMARA DE SANTIAGO 13.688.240      19-02-2025

12 SOCIEDAD DE INSTRUCCION POPULAR DE MAGALLANES (RUT:71236800) PUNTA ARENAS GALA ORQUESTA DE CAMARA DE SANTIAGO 398.000          19-02-2025

12 CLUB DEPORTIVO ESPAÑOL DE PUNTA ARENAS RAMA DE BASQUETBOL MASCULINA (RUT:53309925)PUNTA ARENAS ESCUELAS DE BASQUETBOL FUTURAS GENERACIONES C.D. ESPAÑOL2.670.000        17-02-2025

12 CENTRO DE PADRES Y APODERADOS JARDIN INFANTIL ARCO IRIS (RUT:65312600)PORVENIR SHOW NACIONAL CIRCENSE PARA PRIMERA INFANCIA DE PORVENIR 120.000          17-02-2025

12 CLUB DEPORTIVO SOCIAL CULTURAL Y RECREATIVO EXPERIMENTAL (RUT:65049174)PUNTA ARENAS ANDAR ENTRE LIBROS: CRECEMOS ENTRE HISTORIAS Y JUEGOS 1.864.000        17-02-2025

12 ROTARY CLUB PUERTO NATALES (RUT:71249600) NATALES SUEÑOS SOBRE RUEDAS, OTRA FORMA DE CAMINAR: ADQUISICIÓN DE SILLAS DE RUEDAS PARA PERSONAS CON DISCAPACIDAD EN LA COMUNA DE NATALES243.950          17-02-2025

12 CLUB ACADEMIA DANCE STUDIO AGINDA (RUT:65138719) PUNTA ARENAS TALLER FORMATIVO CLUB ACADEMIA AGD STUDIO 1.050.000        19-02-2025

12 JUNTA DE VECINOS AGUA FRESCA (RUT:72151300) PUNTA ARENAS AGUA 144.000          14-02-2025

12 CENTRO DE MADRES ISABEL RIQUELME (RUT:65173655) PUNTA ARENAS TALLER DE MANUALIDADES 2024 90.000            14-02-2025

12 COMITE PROADELANTO BARRIO 18 DE SEPTIEMBRE (RUT:65169199) PUNTA ARENAS CICLETADA FAMILIAR BARRIO 18 DE SEPTIEMBRE 26.000            17-02-2025

12 CLUB DE NATACIÓN PUNTA ARENAS (RUT:65380550) PUNTA ARENAS ORGANIZACIÓN DE COMPETENCIA CIRCUITO PATAGÓNICO AUSTRAL DE NATACIÓN CAMPEONATO INTERNACIONAL 20 AÑOS CLUB DE NATACÍÓN PUNTA ARENAS60.000            17-02-2025

12 ESCUELA DE FUTBOL ORLANDO TORTEROGLIO (RUT:65091592) NATALES EL FÚTBOL Y FUTSAL FORMATIVO COMO HERRAMIENTA DE DESARROLLO INTEGRAL PARA LOS NIÑOS Y NIÑAS DE 8 A 14 AÑOS1.159.100        17-02-2025

12 FUNDACION BIOPATAGONIA-CHILE (RUT:65178822) NATALES LO QUE LA NATURALEZA NOS ENSEÑA 2024 50.000            17-02-2025

12 VOLUNTARIOS INDEPENDIENTES POR LOS DERECHOS ANIMALES (RUT:65138897)PUNTA ARENAS ESTERILIZACIONES EXCLUSIVAS DE FELINOS PARA EL CONTROL DE LA POBLACION EN LA CIUDAD DE PUNTA ARENAS158.581          18-02-2025

12 INSTITUTO PATAGONICO DE ESTUDIOS CULTURALES (RUT:65184502) PUNTA ARENAS JOSÉ BOHR RECORRE SU TIERRA, GIRA REGIONAL OBRA DE TEATRO CENIZAS DE UN LARGO VIAJE;7.588.200        14-02-2025

12 AMIGOS DEL CENTRO JUAN WESLEY (RUT:65062651) PUNTA ARENAS APOYO SOCIAL SOLIDARIO A FAMILIAS DE NIÑOS NIÑAS Y ADOLESCENTES EN CONTEXTOS DE VULNERABILIDAD SOCIAL90.000            14-02-2025

12 AGRUPACION BAHIA AGUA FRESCA (RUT:65104447) PUNTA ARENAS JUNTOS CUIDANDO NUESTRO ENTORNO 968.373          17-02-2025

12 CLUB DEPORTIVO CORMUPA (RUT:65076876) PUNTA ARENAS NADADORES DEL FIN DEL MUNDO: REPRESENTANDO A MAGALLANES EN COMPETENCIAS NACIONALES4.494.870        24-02-2025

12 CONSEJO DE DESASRROLLO CESAFAM C. IBAÑEZ (RUT:65452050) PUNTA ARENAS MANOS QUE CUIDAN; FORTALECIENDO EL BIENESTAR DE USUARIOS PERTENECIENTES AL PROGRAMA PUNTA ARENAS TE CUIDA5.816.210        24-02-2025

12 CLUB DEPORTIVO PATAGONIA NATALES (RUT:65089171) NATALES SEGUNDA VERSION ESCUELA DE ESPECIALIZACION DE TENIMESISTAS EN LA COMUNA DE NATALES 2024.100.000          18-02-2025

12 CLUB DEPORTIVO FORTALEZA AUSTRAL (RUT:65153692) PUNTA ARENAS PARTICIPACION EN FINAL NACIONAL DEL TORNEO 2024 DE LA LIGA NACIONAL DE GOALBALL65.000            14-02-2025

Período: 1er Trimestre, Año 2025

Reporte de Glosa 16-14, Año 2025
Gobierno Regional Región de Magallanes y de la Antártica Chilena

Glosa 16-14 Fondo de Vinculación con la Comunidad, Común para todos los Programas 02 de los Gobiernos Regionales.

El Gobernador Regional deberá informar, de forma trimestral, toda transferencia de recursos con cargo al Fondo de Vinculación con la Comunidad, a las Comisiones de Gobierno, Descentralización y Regionalización y de Hacienda

del Senado, y de Gobierno Interior, Nacionalidad, Ciudadanía y Regionalización y de Hacienda de la Cámara de Diputados, indicando especialmente: la individualización del beneficiario, comuna a la que pertenece, objeto del 

financiamiento, montos totales del dinero transferido y la fecha en que se concretó cada transferencia.

Periodicidad: Trimestral

Destino: 

Comisión de Gobierno, Descentralización y Regionalización del Senado.

Comisión de Hacienda del Senado.

Comisión de Gobierno Interior, Nacionalidad, Ciudadania y Regionalización de la Cámara de Diputados

Comisión de Hacienda de la Cámara de Diputados



12 CLUB DE ADULTO MAYOR ISABEL RIQUELME (RUT:65130460) PORVENIR CANASTAS DE ESPERANZA 50.000            20-02-2025

12 CLUB DE ADULTOS MAYORES LA PALOMAS  (RUT:65004668) PUNTA ARENAS CUIDANDONOS Y CONOCIENDO NUESTRA REGIÓN 99.698            21-02-2025

12 AGRUPACION ARTE Y CULTURA PORVENIR (RUT:65185764) PORVENIR CONSERVANDO LAS RAICES MUSICALES DE LA REGION DE MAGALLANES A TRAVES DE UN LIBRO DE COMPOSICIONES: CANCIONES DEL FIN DEL MUNDO SEGUNDA EDICION PUERTO NATALES100.000          21-02-2025

12 COMITE PROADELANTO BARRIO 18 DE SEPTIEMBRE (RUT:65169199) PUNTA ARENAS EL BARRIO 18 DE SEPTIEMBRE CELEBRANDO EN COMUNIDAD 280.000          20-02-2025

12 AGRUPACION DE ADULTOS Y ADULTOS MAYORES UNIÓN Y ESPERANZA DEL LOTEO DEL MAR (RUT:65168738)PUNTA ARENAS FORTALECIENDO NUESTRA SALUD MENTAL VIAJANDO POR LA REGIÓN150.000          19-02-2025

12 CLUB DE MONTAÑA D AGOSTINI (RUT:65080033) PUNTA ARENAS SENDERISMO AÑOS DORADOS NUEVOS RUMBOS 2.677.500        21-02-2025

12 COMUNIDAD INDIGENA NUESTRAS RAICES ANCESTRALES (RUT:65149255) PUNTA ARENAS RECETARIO DE COCINA ANCENTRAL 1.111.150        20-02-2025

12 CENTRO DE PADRES Y APODERADOS ESCUELA ROTARIO PAUL HARRIS (RUT:65159450)PUNTA ARENAS MUESTRA DE EDUCACION FISICA 2024 ESCUELA ESPECIAL ROTARIO PAUL HARRIS.1.357.900        21-02-2025

12 AGRUPACION EN ACCION (RUT:65192637) PUNTA ARENAS TALLER CREANDO, INNOVANDO Y PICOTEANDO 90.000            20-02-2025

12 ASOCIACIÓN DE COMERCIANTES DEL BARRIO COMERCIAL 18 (RUT:65117795)PUNTA ARENAS BARRIO COMERCIAL 18 SE AVENTURA A CONOCER SU REGION 6.600.000        18-03-2025

12 ASOCIACIÓN DE COMERCIANTES DEL BARRIO COMERCIAL 18 (RUT:65117795)PUNTA ARENAS SEGUNDA CORRIDA FAMILIAR BARRIO COMERCIAL 18 7.631.600        18-03-2025

12 CLUB DEPORTIVO ESPAÑOL DE PUNTA ARENAS RAMA DE BASQUETBOL MASCULINA (RUT:53309925)PUNTA ARENAS ESCUELAS DE BASQUETBOL FUTURAS GENERACIONES C.D. ESPAÑOL4.752.000        13-03-2025

12 CENTRO DE PADRES Y APODERADOS JARDIN INFANTIL ARCO IRIS (RUT:65312600)PORVENIR SHOW NACIONAL CIRCENSE PARA PRIMERA INFANCIA DE PORVENIR4.037.000        13-03-2025

12 CLUB DEPORTIVO SOCIAL CULTURAL Y RECREATIVO EXPERIMENTAL (RUT:65049174)PUNTA ARENAS ANDAR ENTRE LIBROS: CRECEMOS ENTRE HISTORIAS Y JUEGOS 2.636.000        13-03-2025

12 ROTARY CLUB PUERTO NATALES (RUT:71249600) NATALES SUEÑOS SOBRE RUEDAS, OTRA FORMA DE CAMINAR: ADQUISICIÓN DE SILLAS DE RUEDAS PARA PERSONAS CON DISCAPACIDAD EN LA COMUNA DE NATALES10.962.135      13-03-2025

12 CLUB ACADEMIA DANCE STUDIO AGINDA (RUT:65138719) PUNTA ARENAS TALLER FORMATIVO CLUB ACADEMIA AGD STUDIO 1.300.495        20-02-2025

12 JUNTA DE VECINOS AGUA FRESCA (RUT:72151300) PUNTA ARENAS AGUA 2.856.000        13-03-2025

12 CENTRO DE MADRES ISABEL RIQUELME (RUT:65173655) PUNTA ARENAS TALLER DE MANUALIDADES 2024 4.796.825        13-03-2025

12 COMITE PROADELANTO BARRIO 18 DE SEPTIEMBRE (RUT:65169199) PUNTA ARENAS CICLETADA FAMILIAR BARRIO 18 DE SEPTIEMBRE 866.500          14-03-2025

12 CLUB DE NATACIÓN PUNTA ARENAS (RUT:65380550) PUNTA ARENAS ORGANIZACIÓN DE COMPETENCIA CIRCUITO PATAGÓNICO AUSTRAL DE NATACIÓN CAMPEONATO INTERNACIONAL 20 AÑOS CLUB DE NATACÍÓN PUNTA ARENAS20.950.024      17-02-2025

12 ESCUELA DE FUTBOL ORLANDO TORTEROGLIO (RUT:65091592) NATALES EL FÚTBOL Y FUTSAL FORMATIVO COMO HERRAMIENTA DE DESARROLLO INTEGRAL PARA LOS NIÑOS Y NIÑAS DE 8 A 14 AÑOS6.756.960        13-03-2025

12 FUNDACION BIOPATAGONIA-CHILE (RUT:65178822) NATALES LO QUE LA NATURALEZA NOS ENSEÑA 2024 4.945.430        13-03-2025

12 VOLUNTARIOS INDEPENDIENTES POR LOS DERECHOS ANIMALES (RUT:65138897)PUNTA ARENAS ESTERILIZACIONES EXCLUSIVAS DE FELINOS PARA EL CONTROL DE LA POBLACION EN LA CIUDAD DE PUNTA ARENAS9.841.419        14-03-2025

12 INSTITUTO PATAGONICO DE ESTUDIOS CULTURALES (RUT:65184502) PUNTA ARENAS JOSÉ BOHR RECORRE SU TIERRA, GIRA REGIONAL OBRA DE TEATRO CENIZAS DE UN LARGO VIAJE&QUOT;14.346.000      14-02-2025

12 AMIGOS DEL CENTRO JUAN WESLEY (RUT:65062651) PUNTA ARENAS APOYO SOCIAL SOLIDARIO A FAMILIAS DE NIÑOS NIÑAS Y ADOLESCENTES EN CONTEXTOS DE VULNERABILIDAD SOCIAL4.800.000        13-03-2025

12 AGRUPACION BAHIA AGUA FRESCA (RUT:65104447) PUNTA ARENAS JUNTOS CUIDANDO NUESTRO ENTORNO 3.200.000        18-03-2025

12 CLUB DEPORTIVO CORMUPA (RUT:65076876) PUNTA ARENAS NADADORES DEL FIN DEL MUNDO: REPRESENTANDO A MAGALLANES EN COMPETENCIAS NACIONALES13.504.092      24-02-2025

12 CONSEJO DE DESASRROLLO CESAFAM C. IBAÑEZ (RUT:65452050) PUNTA ARENAS MANOS QUE CUIDAN; FORTALECIENDO EL BIENESTAR DE USUARIOS PERTENECIENTES AL PROGRAMA PUNTA ARENAS TE CUIDA6.163.809        13-03-2025

12 CLUB DEPORTIVO PATAGONIA NATALES (RUT:65089171) NATALES SEGUNDA VERSION ESCUELA DE ESPECIALIZACION DE TENIMESISTAS EN LA COMUNA DE NATALES 2024.9.820.000        13-02-2025

12 CLUB DEPORTIVO FORTALEZA AUSTRAL (RUT:65153692) PUNTA ARENAS PARTICIPACION EN FINAL NACIONAL DEL TORNEO 2024 DE LA LIGA NACIONAL DE GOALBALL6.327.600        12-03-2025

12 CLUB DE ADULTO MAYOR ISABEL RIQUELME (RUT:65130460) PORVENIR CANASTAS DE ESPERANZA 4.500.000        20-02-2025

12 CLUB DE ADULTOS MAYORES LA PALOMAS (RUT:65004668) PUNTA ARENAS CUIDANDONOS Y CONOCIENDO NUESTRA REGIÓN 9.869.160        24-02-2025

12 AGRUPACION ARTE Y CULTURA PORVENIR (RUT:65185764) PORVENIR CONSERVANDO LAS RAICES MUSICALES DE LA REGION DE MAGALLANES A TRAVES DE UN LIBRO DE COMPOSICIONES: CANCIONES DEL FIN DEL MUNDO SEGUNDA EDICION PUERTO NATALES4.364.185        13-03-2025

12 COMITE PROADELANTO BARRIO 18 DE SEPTIEMBRE (RUT:65169199) PUNTA ARENAS EL BARRIO 18 DE SEPTIEMBRE CELEBRANDO EN COMUNIDAD 18.641.000      20-02-2025

12 AGRUPACION DE ADULTOS Y ADULTOS MAYORES UNIÓN Y ESPERANZA DEL LOTEO DEL MAR (RUT:65168738)PUNTA ARENAS FORTALECIENDO NUESTRA SALUD MENTAL VIAJANDO POR LA REGIÓN9.389.310        19-02-2025

12 CLUB DE MONTAÑA D AGOSTINI (RUT:65080033) PUNTA ARENAS SENDERISMO AÑOS DORADOS NUEVOS RUMBOS 3.955.660        13-03-2025

12 COMUNIDAD INDIGENA NUESTRAS RAICES ANCESTRALES (RUT:65149255) PUNTA ARENAS RECETARIO DE COCINA ANCENTRAL 6.888.850        13-03-2025

12 CENTRO DE PADRES Y APODERADOS ESCUELA ROTARIO PAUL HARRIS (RUT:65159450)PUNTA ARENAS MUESTRA DE EDUCACION FISICA 2024 ESCUELA ESPECIAL ROTARIO PAUL HARRIS.2.214.860        13-03-2025

12 JUNTA DE VECINOS ROBERT FITZ ROY (RUT:65076357) PUNTA ARENAS HOGAR DEL NIÑO MIRAFLORES: 100 AÑOS DE HISTORIA 176.000          19-03-2025

12 ZUR VERTICE (RUT:65133974) PUNTA ARENAS OBRA DE ARTES ESCÉNICAS, EN REALIDAD VIRTUAL 360 HISTORIAS URBANAS290.000          14-03-2025

12 SALESIANO SAN JOSÉ CLUB DEPORTIVO, RECREATIVO, SOCIAL Y CULTURAL (RUT:65312500)PUNTA ARENAS MANUAL DE AJEDREZ 5.478.130        25-03-2025

12 SALESIANO SAN JOSÉ CLUB DEPORTIVO, RECREATIVO, SOCIAL Y CULTURAL (RUT:65312500)PUNTA ARENAS MANUAL DE AJEDREZ 100.000          10-03-2025

12 CLUB DEPORTIVO PATAGONIA NATALES (RUT:65089171) NATALES LIGA DE TENIS DE MESA ESCOLAR Y DE ADULTOS PUERTO NATALES 2024.220.000          19-03-2025

12 CLUB SOCIAL DEPORTIVO Y CULTURAL NATALES (RUT:99000760) NATALES FORMACION EN EL FUTBOL COMO ESTILO DE VIDA SALUDABLE PARA NIÑOS Y NIÑAS DE 8 A 14 AÑOS107.100          13-03-2025

12 CLUB DEPORTIVO SOCIAL Y RECREATIVO CAMILO HENRIQUEZ (RUT:65049748)PUNTA ARENAS PREPARACION FISICA EN CANCHA PARA TODAS LAS SERIES DEL CLUB DEPORTIVO CAMILO HENRIQUEZ100.000          10-03-2025

12 FUNDACION BIOPATAGONIA-CHILE (RUT:65178822) NATALES ESCALADA PARA ADOLESCENTES 92.000            13-03-2025

12 SINDICATO KAWESQAR MAAPUCHE Y GENTE DE MAR (RUT:65203872) PUNTA ARENAS ENTREGA DE CANASTAS FAMILIARES PARA SINDICATO KAWESQAR MAPUCHE Y GENTE DE MAR, SECTOR SAN JUAN100.000          19-03-2025

12 AGRUPACION INCLUVIDA NATALINA (RUT:65135208) PUNTA ARENAS APRENDIENDO EN FAMILIA A COMPOSTAR Y CUIDAR MI MEDIOAMBIENTE133.000          12-03-2025

12 AGRUPACIÓN ASPERGER NATALES (RUT:65150628) PUNTA ARENAS CABALGANDO HACIA LA INCLUSION 89.250            20-03-2025

12 VOLUNTARIAS DE HOSPITAL DAMAS DE ROJO (RUT:70323500) PUNTA ARENAS APOYANDO AL PACIENTE HOSPITALIZADO Y USUARIOS DEL HOSPITAL CLINICO11.785.120      18-03-2025

12 CLUB DEPORTIVO, SOCIAL Y CULTURAL SPORTEAM PUNTA ARENAS (RUT:65079183)PUNTA ARENAS CONOCIENDO NUESTRA REGION A TRAVES DE TURISMO SOCIAL CON NUESTRAS NIÑAS DEL CLUB DEPORTIVO SPORTEAM Y SUS FAMILIAS240.000          14-03-2025

12 VOLUNTARIADO CESFAM 18 DE SEPTIEMBRE (RUT:65149634) PUNTA ARENAS APOYO ASISTENCIAL DOMICILIARIO A PACIENTES CON DEPENDENCIA4.921.959        19-03-2025

12 CLUB DE ADULTO MAYOR CORAZÓN DE MARÍA (RUT:65142792) PUNTA ARENAS LA VEJEZ NO ES AMBICION, SOLO PEDIMOS UNA MEJOR CALIDAD DE VIDA822.181          18-03-2025

12 JUNTA DE VECINOS NRO 57 PUEBLOS ORIGINARIOS  (RUT:65180049) PUNTA ARENAS PUEBLOS ORIGINARIOS MEJORA LA VISION DE SUS VECINOS 6.626.275        18-03-2025

12 CLUB DE LEONES DE PORVENIR (RUT:72423900) PORVENIR ESTIMULACIÓN SENSORIAL, MOTORA, LINGUISTICA Y COMUNICATIVA PARA NIÑECES EN SITUACIÓN DE DISCAPACIDAD1.919.190        18-03-2025

12 CENTRO DE MADRES ALBORADA (RUT:65019463) PUNTA ARENAS TALLER DE TELAR Y CONFECCIÓN DE PIECERAS Y BORDADOS 988.000          18-03-2025

12 LOS MISIONEROS DEL PADRE HURTADO (RUT:65018145) PUNTA ARENAS MISIONEROS ACOMPAÑANDOLES SIEMPRE 11.818.820      14-03-2025

12 FUNDACION ESPERANZA (RUT:72147600) PUNTA ARENAS CIBERCUIDADO ESCOLAR: PROMOVIENDO UN ENTORNO SEGURO EN EL MUNDO DIGITAL50.000            20-03-2025

12 CENTRO DE PADRES Y APODERADOS JARDIN INFANTIL ARCO IRIS (RUT:65312600)PORVENIR SISTEMA DE SEGURIDAD PARA JARDIN INFANTIL ARCO IRIS 50.000            20-03-2025

12 CENTRO DE EDUCACION EXTRAESCOLAR ESCUELA G9 RAMON SERRANO MONTANER (RUT:65129299)Provincial ULTIMA ESPERANZACAMPAMENTO DE LA BUENA ONDA EN TORRES DEL PAINE 1.435.338        14-03-2025

12 FUNDACION ESPERANZA (RUT:72147600) PUNTA ARENAS RAICES DE IGUALDAD:  PREVENCION DE LA VIOLENCIA DE GENERO A TRAVES DE LA EDUCACION Y SENSIBILIZACION SOCIAL50.000            12-03-2025


